
 
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4162-4969 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

Determinazione Dirigenziale                 
 
 
 
 
 
Titolo VII  
Classe 1 

Oggetto: Rettifica parziale commissione giudicatrice selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato di un tecnologo di secondo livello, categoria D3, per 
un periodo di 36 mesi, eventualmente prorogabile, presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie dell’Università degli Studi 
di Pavia a supporto delle attività di ricerca e amministrative del 
progetto Partenariati Estesi PE13 – INF-ACT - programma di 
ricerca "Spoke 1: Emerging and Re-Emerging Viruses: antigen 
production for diagnostics and monitoring” -inserito nel PNRR -  
(codice 36-2022-d3- tec.infact-bio)  

 

IL   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 
VISTA la determinazione n.37/2023, prot. N. 4402 del 13/01/2023, con la quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di 
un tecnologo di secondo livello, categoria D3, per un periodo di 36 mesi, eventualmente prorogabile, presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie dell’Università degli Studi di Pavia a supporto delle attività di ricerca e 
amministrative del progetto Partenariati Estesi PE13 – INF-ACT - programma di ricerca "Spoke 1: Emerging and Re-
Emerging Viruses: antigen production for diagnostics and monitoring” -inserito nel PNRR - (codice 36-2022-d3- 
tec.infact-bio); 

RISCONTRATO che, per mero errore materiale, all’art.1 della predetta determinazione, è stato riportato il 
nominativo di Cinzia FERRARIS invece del nominativo di Claudia SCOTTI, del dipartimento di Medicina 
Molecolare; 
RITENUTO di dover provvedere 

D E T E R M I N A 

La composizione della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, di cui all’art. 1 della determinazione  
n.37/2023, prot. N. 4402 del 13/01/2023, deve intendersi così rettificata: 
 

Francesca MAGNANI  
 
 
 
 
Claudia SCOTTI 

Ricercatore t.d. – s.s.d. BIO/11 Biologia 
molecolare – Dipartimento di Biologia e 
biotecnologie - Università degli Studi di Pavia  
(Presidente)  
 

Ricercatore –s.s.d. MED/04 – Patologia 
generale- Dipartimento di Medicina Molecolare 
- Università degli Studi di Pavia 
(Componente)  
 

Monica MONLARINI  
 
 
 
Maria Rosa MAGNANI  

Categoria EP – area Amministrativa/gestionale 
- Università degli Studi di Pavia  
(Componente)  
 
Categoria D – area Amministrativa/gestionale - 
Università degli Studi di Pavia  
(Segretaria)  

 
Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 

(Documento firmato digitalmente) 
 
EV/PM/PT/mv 




		2023-01-17T18:21:12+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




